
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 
 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania 

w Urzędzie Miasta w Pruszczu  Gdańskim. 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 10 ust. 1 i 2, art. 26 i 27 ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 217; 

z 2020 r. poz. 2123), w zw. z art. 68, art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się instrukcję ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania obowiązującą  

w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

       

Traci moc Zarządzenie Nr 881/2018 Burmistrza Miasta Pruszcz Gdański z dnia 9 marca  

2018 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego 

zarachowania w Urzędzie Miasta w Pruszczu  Gdańskim. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 


